
 

 

ZARZĄDZENIE NR 90/2025 

PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w Placówce  

Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego, Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 przy ulicy Rudzkiej 3/1,  

41-605 Świętochłowice 

Na podstawie art. 196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 49) i na wniosek Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego, 

Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 w Świętochłowicach ul. Rudzka 3/1 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalić średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej typu 

rodzinnego, Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 w Świętochłowicach ul. Rudzka 3/1, w 2025 roku w wysokości 

3 479,92 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Prezydenta Miasta Świętochłowice. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązywania od następnego miesiąca po 

miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

   

Prezydent Miasta 

 

 

Daniel Beger 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1237


		2025-02-20T07:13:25+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




